
1 675 Алёкса Дмитрий 21.03.2007 Островец СДЮШОР 6,8 А 6,6 КМС 27 Ганулич ИД

2 67 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 6,9 А 6,7 КМС 24 Бортник АМ

3 803 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 7,0 А 7,0 1р 21 Малафей ЛК

4 17 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 7,0 А 7,0 1р л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

5 28 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 7,2 А 7,1 2р 18 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

6 266 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский ДЮСШ 7,4 Б 7,4 3р 16 Радевич ИЮ

7 415 Махало Евгений 15.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 7,4 Б 7,5 3р 14 Жилевич ПФ 

8 74 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 7,4 Б 7,5 3р 12 Даукша ВВ

651 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островец СДЮШОР 7,3 DNS (спр.) 3р к И.Д.Ганулич

10 358 Гарбар Евгений 26.01.2008 Зельвенский ДЮСШ 7,6 3р 10 Бурак ВИ

10 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 7,6 3р 10 Блошко АН, Кривеня ИВ

12 513 Петров Герман 11.07.2008 Лидский ДЮСШ 7,8 1ю 6 Снопко ЮЮ

12 307 Малиновский Богдан 08.01.2008 Дятлово ДЮСШ 7,8 1ю 4 Лошковский АВ

283 Бойша Арсений 06.08.2008 Гродненский ДЮСШ DNS к Радевич ИЮ

590 Езерский Арсений .2007 Мостовский СДЮШОР DNS к Антонович В.И.

896 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNS к Купченко АА

1 67 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский СДЮШОР-1 17,1 А 16,4 27 Бортник АМ

1 896 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 17,0 А 16,4 27 Купченко АА, Борсук ВА

3 33 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 16,7 А 16,7 21 Лихачевская Ж.В.

4 675 Алёкса Дмитрий 21.03.2007 Островец СДЮШОР 16,6 А 18,3 18 Ганулич ИД

5 803 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 17,3 Б 17,0 16 Малафей ЛК

6 17 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 17,4 Б 17,3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

7 31 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 18,2 Б 18,1 л Глебович Ю.Г.

8 415 Махало Евгений 15.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 17,9 Б 21,5 14 Жилевич ПФ 

9 29 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 18,4 л Зарядова Р.Э.

9 6 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 18,4 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

11 39 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 18,5 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

12 590 Горчинский Олег 12.12.2007 Мостовский СДЮШОР 18,7 12 Косозубова М.А.

12 358 Гарбар Евгений 26.01.2008 Зельвенский ДЮСШ 18,7 12 Бурак ВИ

12 203 Струкель Дима 18.09.2007 Вороновский СДЮШОР 18,7 12  Юшевич ЛИ 

12 266 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский ДЮСШ 18,7 12 Радевич ИЮ

16 35 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 18,8 л Железнова ЕГ

17 857 Бондарик Арсений 17.12.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 18,9 4 Купченко АА

18 70 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский СДЮШОР-1 19,0 2 Даукша ВВ

19 307 Малиновский Богдан 08.01.2008 Дятлово ДЮСШ 19,6 к Лошковский АВ

20 30 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 19,7 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

21 513 Петров Герман 11.07.2008 Лидский ДЮСШ 19,9 к Снопко ЮЮ

22 32 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 20,0 л Матук А.В.

23 360 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский ДЮСШ 20,6 к Мекеня АА

24 651 Лапшевич Константин 03.11.2008 Островец СДЮШОР 21,2 к И.Д.Ганулич

25 74 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 21,4 л Даукша ВВ

937 Хох  Денис 15.06.2007 Щучинский ДЮСШ DQ к Забураев В.А

608 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 DNS к Кавцевич ВВ

283 Бойша Арсений 06.08.2008 Гродненский ДЮСШ DNS к Радевич ИЮ

1 33 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,7 2р 27 Лихачевская Ж.В.

2 31 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 56,1 2р л Глебович Ю.Г.

3 514 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ 57,3 3р 24 Сукалов ЕК

4 35 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 57,9 3р л Железнова ЕГ

5 205 Корсунов Никита 07.10.2009 Вороновский СДЮШОР 58,1 YC 3р л Овсейчик НН, Мазовка ЕЕ

6 39 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 58,8 3р л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

7 29 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 59,6 3р л Зарядова Р.Э.
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8 203 Струкель Дима 18.09.2007 Вороновский СДЮШОР 59,9 3р 21  Юшевич ЛИ 

9 675 Воронович Никита 14.01.2008 Островец СДЮШОР 1.00,6 3р 18 А.А. Динисенко

10 30 Еремейчик Илья 20.09.2010 Гродно СДЮШОР-2 1.01,6 1ю л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

11 585 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 1.01,7 1ю 16 Добрук Т.В.

12 564 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 1.01,8 1ю 14 Косозубова М.А.

13 916 Сакович Николай 20.05.2007 Щучинский ДЮСШ 1.01,9 1ю 12 Поведайко А.А

13 28 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.01,9 1ю л Лихачевская Ж.В. Глебович ЮГ

15 41 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.07,2 2ю л Климук В.К.

16 356 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.10,6 2ю к Мекеня АА

17 221 Пелепягин Илья 21.06.2010 Гродно Динамо 1.10,8 2ю л Борсук В.А.

1 514 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ 2.13,3 3р 27 Сукалов ЕК

2 897 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.13,4 3р 24 Дозорцева В.В.

3 311 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятлово ДЮСШ 2.24,4 1ю 21 Шалесный В.М.

4 585 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 2.27,0 1ю 18 Добрук Т.В.

5 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.27,3 1ю 16 Мекеня АА

6 566 Полубочек Илья 06.01.2008 Мостовский СДЮШОР 2.27,4 1ю 14 Антонович В.И.

7 882 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.42,1 3ю к Дунецкий АЕ

8 41 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.42,4 3ю л Климук В.К.

9 356 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 2.49,5 3ю к Мекеня АА

201 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

1 37 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.06,3 2р л Климук В.К. Бортник АМ

249 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродно ГОКЦОР 2.04,7 2р вк Карнацевич Г.П.

1 201 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 4.18,7 2р 27 Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

2 415 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо 4.39,4 3р л Борсук В.А.

3 311 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятлово ДЮСШ 5.09,5 1ю 24 Шалесный В.М.

4 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.11,9 2ю к Мекеня АА

5 900 Синельщиков Александр 15.08.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 5.38,9 3ю к Жук ДА  

6 566 Полубочек Илья 06.01.2008 Мостовский СДЮШОР 5.46,8 3ю к Антонович В.И.

7 590 Горчинский Олег 12.12.2007 Мостовский СДЮШОР 5.46,9 3ю к Косозубова М.А.

1 40 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.29,8 3р л Климук В.К.

2 37 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.35,5 3р л Климук В.К. Бортник АМ

3 812 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский ДЮСШ-3 4.53,3 1ю л Зимич СИ, Семенчук АА, Беляев ВИ

1 32 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 9.28,0 2р 27 Мазовка ЕЕ, Зарецкий ПС

2 601 Жарич Дмитрий 28.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 10.46,4 1ю 24 Кавцевич ВВ

3 415 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно Динамо 10.57,9 1ю л Борсук В.А.

4 668 Трофимчик Евгений 14.12.2008 Островец СДЮШОР 12.07,4 3ю к Н.В.Трофимчик

5 900 Синельщиков Александр 15.08.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12.41,7 3ю к Жук ДА  

6 907 Фишерович Матвей 25.02.2008 Щучинский ДЮСШ 12.55,7 3ю к Забураев В.А.

7 39 Хвойницкий Даниил 13.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 12.55,9 3ю л Свешникова ТА, Борташевич ДА

920 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев В.А.

1 40 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 9.56,9 3р л Климук В.К.

2 812 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский ДЮСШ-3 10.39,0 1ю л Зимич СИ, Семенчук АА, Беляев ВИ

1 886 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 13,16 1р 27 Жук ДА  

2 931 Мамайко Илья 02.08.2009 Щучинский ДЮСШ 13,39 1р л Забураев В.А. Следь С.Г

3 870 Макаревич Артур 01.02.2009 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 14,29 2р л Жук ДА

4 602 Жарко Егор 22.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 15,50 3р 24 Духовник СА

1 223 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродно УОР 13,25 1р л Следь СГ, Блашкевич АВ

1 886 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 25,54 3р 27 Жук ДА

2 602 Жарко Егор 22.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 26,11 3р 24 Духовник СА

1 223 Якущенок Никита 22.09.2006 Гродно УОР 24.59 2р л Следь СГ, Блашкевич АВ

1 897 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 6.52,3 2р 27 Дозорцева В.В.

2 601 Жарич Дмитрий 28.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 7.25,5 3р 24 Кавцевич ВВ

3 668 Трофимчик Евгений 14.12.2008 Островец СДЮШОР 7.56,8 1ю 21 Н.В.Трофимчик

4 907 Фишерович Матвей 25.08.2008 Щучинский ДЮСШ 8.22,4 б/р к Забураев В.А.

882 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNF (сош.) к Дунецкий АЕ

920 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ DNF (сош.) к Забураев В.А.
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1 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский УОР 8,1 А 8,0 1р 27 Кот НН, Стасюкевич ЕВ, Блошко АН

2 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 10,2 А 9,4 3р 24 Блошко АН, Кривеня ИВ

3 421 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 10,0 А 9,5 3р 21 Силюк ОВ

4 420 Карпович Даниил 23.09.2007 Ивьевский ДЮСШ 10,0 А 10,1 1ю 18 Валюк ВС

5 675 Воронович Никита 14.01.2008 Островец СДЮШОР 10,6 Б 10,1 1ю 16 А.А. Динисенко

6 564 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 10,8 Б 10,7 2ю к Косозубова М.А.

7 916 Сакович Николай 20.05.2007 Щучинский ДЮСШ 10,9 Б 10,8 б/р к Поведайко А.А

1 25 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,5 А 7,5 кмс 27 Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

2 16 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 7,7 А 8,0 1р 24 Зарядова Р.Э., Ковальчук ЮГ

3 806 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 7,8 А 8,1 1р 21 Семенчук АА, Зимич СИ

4 295 Галко Вераника 27.07.2007 Гродненский ДЮСШ 7,9 А 8,3 1р 18 Орлов В.А , Халупа Я.С.

5 879 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8,0 Б 7,8 1р 16 Жук ДА 

6 873 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8,1 Б 7,9 1р 14 Купченко АА, Каптюх АВ

7 8 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,0 Б 8,0 1р л Лихачевская Ж.В.

8 212 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 8,1 Б 8,2 2р 12 Овсейчик НН, Лихачевская ЖВ

9 519 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский ДЮСШ 8,3 2р 10 Бурак ДВ, Кривеня ИВ

10 26 Сойко Мирослава 29.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,4 2р л Глебович ЮГ

11 27 Стретович Вероника 01.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,5 3р л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

11 241 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 8,5 3р л Борсук В.А.

13 225 Воронрович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 8,6 3р л Борсук В.А.

13 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,6 3р л Лихачевская Ж.В.

15 7 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,0 3р л Климук В.К. Молявко АЭ

16 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 9,2 1ю 8 Коленко Калейник

17 309 Татарчик Валерия 15.10.2008 Дятлово ДЮСШ 9,3 1ю 6 Кучинский АН

1 28 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,6 кмс л Лихачевская ЖВ

1 873 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 19,7 А 19,1 27 Купченко АА, Каптюх АВ

2 879 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 19,5 А 19,3 24 Жук ДА 

3 16 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,9 А 19,9 21 Зарядова Р.Э.

4 806 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 20,5 А 20,2 18 Семенчук АА, Зимич СИ

5 241 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно Динамо 21,1 Б 20,9 л Борсук В.А.

6 27 Стретович Вероника 02.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,1 Б 21,0 л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

7 26 Сойко Мирослава 29.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,2 Б 21,5 л Глебович ЮГ

8 212 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 21,3 Б 21,6 16 Овсейчик НН, Лихачевская ЖВ

9 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 21,5 л Калейник АС

10 295 Галко Вераника 27.07.2007 Гродненский ДЮСШ 21,6 14 Орлов В.А , Халупа Я.С.

10 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Лихачевская Ж.В.

12 225 Воронрович Ольга 16.06.2010 Гродно Динамо 21,8 л Борсук В.А.

13 611 Некрасова Анна 13.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 22,1 12 Жук ВВ, Духовник СА

14 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 22,8 10 Коленко Калейник

309 Татарчик Валерия 15.10.2008 Дятлово ДЮСШ DNS (спр.) к Кучинский АН

519 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский ДЮСШ DNS к Бурак ДВ, Кривеня ИВ

861 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 21,5 вк Дозорцева В.В.

1 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский РУОР 1.03,8 2р 27 Журавлев ВВ, Семенчук АА, Зимич СИ

2 223 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 1.04,3 2р л Борсук В.А.

3 502 Любянец Дарья 25.01.2008 Лидский ДЮСШ 1.09,9 3р 24 Снопко ЮЮ

4 814 Бондаловская Валерия 27.05.2008 Слонимский ДЮСШ-3 1.11,4 1ю 21 Зимич СИ, Семенчук АА

5 559 Гуринович Ксения 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 1.15,2 1ю 18 Антонович В.И.

6 230 Пограничная Екатерина 15.11.2010 Гродно Динамо 1.18,4 2ю л Борсук В.А.

1 422 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 2.29,1 2р 27 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 9 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.31,5 2р 24 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А. Жлабо АА

3 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский РУОР 2.32,4 2р 21 Журавлев ВВ, Семенчук АА, Зимич СИ

4 516 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский ДЮСШ 2.44,9 3р 18 Сукалов ЕК

5 359 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский УОР 2.51,7 1ю 16 Калейник Мазовка

6 215 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский СДЮШОР 3.07,3 2ю к Юшевич ЛИ

814 Бондаловская Валерия 27.05.2008 Слонимский ДЮСШ-3 DNF (сош.) к Зимич СИ, Семенчук АА

1 422 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 5.12,4 2р 27 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 9 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.33,9 3р 24 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А. Жлабо АА

3 516 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский ДЮСШ 5.39,4 3р 21 Сукалов ЕК

4 215 Кучинская Ксения 15.12.2008 Вороновский СДЮШОР 6.52,0 3ю к  Юшевич ЛИ 

1 6 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно СДЮШОР-2 12.16,2 3р л Матук А.В.

2 411 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 13.11,4 1ю 27 Силюк ОВ

3 609 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 14.33,5 3ю к Абрамчук ВС

920 Санюкевич Саша 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко А.А
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1 816 Кокоулина Елизавета 14.08.2009 Слонимский УОР 18,43 1ю л Мазовка ЕЕ, Демидик СИ, Дегтяренко ЮЮ

2 606 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 19,06 2ю к Духовник СА

3 673 Милош Милана 13.02.2008 Островец СДЮШОР 19,18 2ю к Н.В.Трофимчик

4 216 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 22,15 б/р к Юшевич ЛИ

1 606 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 32.48 1ю 27 Духовник СА

1 411 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 6.03,3 2р 27 Силюк ОВ

2 224 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно Динамо 6.06,2 2р л Борсук В.А.

3 359 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский УОР 6.14,7 3р 24 Калейник Мазовка

4 609 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 6.37,5 3р 21 Абрамчук ВС

5 72 Чудина Мария 22.06.2007 Волковысский СДЮШОР-1 6.54,0 1ю 18 Бортник АМ

6 423 Касперович Анжелика 10.03.2008 Ивьевский ДЮСШ 7.28,4 2ю к Силюк ОВ

1 203 Сидорова Мария 06.11.2008 Гродно СДЮШОР  Д 9,1 А 8,9 1р 27 Борсук В.А. Юрченко А.Ю.

2 216 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 9,4 А 9,1 2р 24 Овсейчик НН  Кот НН

3 223 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно Динамо 10,1 А 9,8 3р л Борсук В.А.

4 72 Чудина Мария 22.06.2007 Волковысский СДЮШОР-1 10,4 А 10,0 3р 21 Бортник АМ

5 401 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский ДЮСШ 10,5 Б 10,5 3р 18 Молочко ЮВ Козлов ГВ

6 885 Гладкойть Анастасия 21.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 10,7 Б 10,2 3р 16 Дозорцева В.В.

7 502 Любянец Дарья 25.01.2008 Лидский ДЮСШ 12,1 Б 11,2 1ю 14 Снопко ЮЮ

8 559 Гуринович Ксения 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 12,3 Б 12,4 б/р к Антонович В.И.

1 66 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,7 8,9 кмс л Бортник А.М.-Даукша В.В

Главный судья А.Э. Молявко

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

60м с/б юниорки

60м с/б

3000м сх 

5000м сх 

1500м с/п

Страница 



1 2 3 4 5 6

1 25 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно УОР х х 5,81 х 5,85 6,08 6,08 3р л Демянчук В.В. Лихачевская Ж.В.

2 808 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский УОР х 5,87 х 5,67 5,85 5,97 5,97 3р 27 Деменчук ВВ, Мандрик ЮЛ

3 431 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ х 5,20 5,21 5,25 х 5,58 5,58 3р 24 Валюк ВС

4 40 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 5,08 5,19 5,50 5,48 5,51 5,38 5,51 3р л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г. 

5 6 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,21 4,89 5,24 5,09 х 5,45 5,45 1ю л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

6 70 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский СДЮШОР-1 5,14 5,31 5,13 4,94 5,20 5,15 5,31 1ю 21 Даукша ВВ

7 674 Козлов Павел 23.08.2008 Островец СДЮШОР 5,07 5,08 4,97 4,93 4,96 4,85 5,08 1ю 18 С.Б.Романовская, И.Д.Ганулич.

8 32 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 4,89 х 4,51 4,90 4,90 4,89 4,90 2ю л Матук А.В.

9 320 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятлово ДЮСШ х 4,57 4,65 4,65 2ю к Локтевич АК

10 583 Корницкий Максим 26.08.2007 Мостовский СДЮШОР 4,62 х 4,48 4,62 2ю к Добрук Т.В.

1 31 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 6,33 6,56 х 5,19 6,66 х 6,66 1р л Лихачевская ЖВ Глебович ЮГ Демянчук ВВ

2 524 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский ДЮСШ 6,26 6,12 6,32 6,62 6,51 6,57 6,62 1р л Снопко ЮЮ, Демянчук ВВ

3 38 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно УОР 5,67 х х 5,04 5,52 5,65 5,67 3р л Демянчук В.В., Цандер ОМ

Каскевич Дмитритй Гродно РЦОП 6,20 х 6,12 6,20 2р вк Канюк А.А.

1 808 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский УОР 11,83 12,64  -  -  - х 12,64 3р 27 Деменчук ВВ, Мандрик ЮЛ

2 431 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 11,96 11,90 12,12  - х х 12,12 3р 24 Валюк ВС

3 674 Козлов Павел 23.08.2008 Островец СДЮШОР х 10,86 х х х 10,53 10,86 2ю к С.Б.Романовская, И.Д.Ганулич.

4 320 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятлово ДЮСШ 9,53 10,25 х 9,68 х 9,72 10,25 2ю к Локтевич АК

5 572 Веретило Тимофей 01.09.2008 Мостовский СДЮШОР х 9,65 9,48 9,53 х 9,57 9,65 3ю к Антонович В.И.

1 264 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский ДЮСШ 16,70 х х 15,20 х х 16,70 1р 27 Юрченко А.Ю. , Синицын Г.М.

2 217 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 13,26 х х х х х 13,26 3р 24 Овсейчик НН

3 426 Кишкель Никита 19.02.2008 Ивьевский ДЮСШ х 12,43 11,68 х 11,60 х 12,43 3р 21 Нехведович ИИ

4 614 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11,40 11,16 10,97 11,94 11,50 11,37 11,94 1ю 18 Духовник СА

5 608 Антанович Александр 19.05.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11,45 10,92 10,76 9,90 9,05 9,81 11,45 1ю 16 Кавцевич ВВ

6 813 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский УОР 10,93 10,71 х 10,38 10,33 х 10,93 2ю к Орлов ВА, Яговдик ВМ

7 360 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский ДЮСШ 10,14 8,33 9,40 8,77 9,30 10,02 10,14 2ю к Мекеня АА

8 38 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,03 9,14 9,28 8,22 7,96 8,51 9,28 3ю л Германюк НВ Тарантаева ОМ  Косянок НМ

1 55 Жилинский Андрей 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 14,01 14,46 х х х х 14,46 2р л Петров ВН Синицын

2 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 13,43 13,70 13,30 13,47 13,80 14,09 14,09 2р л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

1 3 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,11 5,20 5,17 5,18 5,15 х 5,20 2р 27 Демянчук В.В. Зарядова Р.Э.

2 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский РУОР 5,10 3,81 4,94 4,89 х х 5,10 2р 24 Негода АС, Мандрик ЮЛ

3 204 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно Динамо 4,90 4,81 х 4,59 4,83 х 4,90 3р л Борсук В.А.

4 215 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х 4,69 х х 4,76 4,83 4,83 3р 21 Демянчук В.В.  Лихачевская Ж.В.

5 210 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 4,75 4,19 4,53 4,53 4,75 4,53 4,75 3р л Борсук В.А.

6 861 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф"4,13 2,55 3,73 3,64 3,75 х 4,13 2ю к Дозорцева В.В.

7 610 Ушакевич Маргарита 23.12.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 3,86 х 4,02 3,97 3,79 3,94 4,02 2ю к Жук ВВ, Духовник СА

1 804 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский ДЮСШ-3 4,14 4,35 4,39 4,26 4,20  - 4,39 1ю л Лихачевская ЖВ, Прокопич ВП

1 804 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский РУОР 11,01  -  -  -  -  - 11,01 3р 27 Негода АС, Мандрик ЮЛ

2 17 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х 10,32 х 10,33 10,51 10,64 10,64 3р 24 Демянчук В.В.  Лихачевская Ж.В.

3 3 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,36 9,98 9,76  - 9,83  - 10,36 3р 21 Демянчук В.В. Зарядова Р.Э.

4 210 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно Динамо 9,82 10,09 х 9,73 9,66 10,06 10,09 1ю л Борсук В.А.

5 938 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 9,41 9,52 х 9,65 х х 9,65 2ю к Поведайко А.А

6 610 Ушакевич Маргарита 23.12.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 8,80 8,95 9,22 9,02 8,92 9,03 9,22 2ю к Жук ВВ, Духовник СА

7 936 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ 8,65 9,00 9,02 8,78 8,85 8,99 9,02 2ю к Поведайко АА

1 817 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский ДЮСШ-3 9,56  - 9,41  -  -  - 9,56 2ю л Лихачевская ЖВ, Прокопич ВП

1 932 Васильчик  Дарья 22.08.2007 Щучинский ДЮСШ х 14,23 х х х х 14,23 1р 27 Смолич А.А Синицин Г.М

2 605 Рахманчук Елизавета 12.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 9,70 10,45 10,43 10,18 10,36 10,43 10,45 3р 24 Духовник СА

3 607 Кавцевич Ксения 29.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,68 9,17 9,95 9,45 х 9,95 3р 21 Кавцевич ВВ

4 216 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 9,41 9,23 9,00 9,20 9,10 9,36 9,41 1ю 18 Юшевич ЛИ

5 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 8,86 8,38 8,40 8,16 7,75 9,31 9,31 1ю л Косянок Н.М.

6 938 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 7,40 8,00 8,20 8,34 7,80 8,11 8,34 2ю к Поведайко А.А

7 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 8,00 7,42 х 7,25 7,58 х 8,00 2ю л Дыбчук Н.М.

8 273 Яскевич Алеся 08.08.2007 Гродненский ДЮСШ 5,78 х х х х х 5,78 б/р к Бабуркин АС

207 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН, Германюк НВ
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     Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.г.р.

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике среди юниоров и юниорок 2005-2006 г.г.р.
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 896 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о ххо о хо ххх 190 1р 27 Купченко АА

2 29 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 о хо о r 185 2р л Лихачевская ЖВ

3 934 Сосна  Юстин 21.07.2007 Щучинский ДЮСШ о о о о о хо ххr 175 2р 24 ПоведайкоАА

4 421 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский ДЮСШ о  - о о ххо ххх 170 3р 21 Силюк ОВ

5 937 Хох  Денис 15.06.2007 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххо хо ххх 165 3р 18 Забураев В.А

6 359 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о хо о ххо ххо ххх 165 3р л Косянок Н.М.

7 357 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о ххо хо ххх 155 3р л Дыбчук Н.М.

8 358 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о о о ххх 150 1ю л Косянок Н.М.

8 26 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно УОР о о ххх 150 1ю л Юрченко А.Ю.  Германюк Н.В. 

10 857 Бондарик Арсений 17.12.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о хо ххх 150 1ю 16 Купченко АА

10 427 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский ДЮСШ о хо ххх 150 1ю 16 Силюк ОВ

12 572 Веретило Тимофей 01.09.2008 Мостовский СДЮШОР хо ххх 140 1ю 12 Антонович В.И.

420 Карпович Даниил 23.09.2007 Ивьевский ДЮСШ ххх NM вк Валюк ВС

1 222 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно Динамо о о ххо ххх 180 2р л Борсук В.А.

240 260 280 340 360 370 380 400 420 440 460 480

1 24 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххо о хо ххх 460 кмс 27 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

2 33 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР о о  - ххх 360 3р л Германюк Н.В. Юрченко А.Ю.

3 420 Карпович Даниил 23.09.2007 Ивьевский ДЮСШ ххо о ххх 260 2ю к Валюк ВС

28 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич Д.А.

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 216 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР о о о хо ххо ххх 160 1р 27 Овсейчик НН  Кот НН

2 63 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 о хо хо ххх 150 2р 24 Бакач АП

3 203 Сидорова Мария 06.11.2008 Гродно СДЮШОР Д о о о ххх 145 3р 21 Борсук В.А. Юрченко А.Ю.

4 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ о о о ххо ххх 145 3р л Калейник АС

5 401 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 140 3р 18 Молочко ЮВ Козлов ГВ

6 180 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно Динамо хо о ххх 140 3р л Борсук В.А.

7 885 Гладкойть Анастасия 21.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" ххо о ххх 140 3р 16 Дозорцева В.В.

8 611 Некрасова Анна 13.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 хо о о ххо ххх 140 3р 14 Жук ВВ, Духовник СА

9 936 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ о о о ххх 135 1ю 12 Поведайко АА

1 1 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно о хо хо ххх 165 1р л Германюк Н.В.   

240 260 280 300 320 340 360 370

1 14 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 240 3р 27 Зарядова Р.Э., Ковальчук ЮГ

1 31 Якшук Вероника 08.01.2005 Гродно ГОКЦОР о о о ххх 360 кмс л Ковальчук ЮГ, Лихачевская ЖВ

2 27 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 300 1р л Зарядова Р.Э. Ковальчук Ю.Г.
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     Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.г.р.
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19-20 января 2024 года, г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2007-2008 г.г.р.
19-20 января 2024 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Район результат

р
а

зр
я
д

у
ч
а

с
ти

е

1

31

39

17

33

Климуть Дмитрий

Вайтехович Владимир

Андриянов Виталий

Лозовик Сергей

Гродненская

СДЮШОР-2
1.43,0 3р л

2

810

808

803

801

Сидорик Владислав

Болтрушко Арсений

Евтушенко Артем

Кулешевич Николай

Слонимская

ДЮСШ-3
1.44,1 2ю 27

3

675

661

655

608

Алёкса Дмитрий

Лапшевич Константин

Воронович Никита

Трофимчик Евгений

Островецкая

СДЮШОР
1.46,0 1ю 24

4

420

427

421

431

Карпович Даниил

Клинцевич Даниил

Бойса Ярослав

Гуща Павел

Ивьевская 

ДЮСШ
1.49,3 1ю 21

5

358

360

353

359

Гарбар Евгений

Сончик Андрей

Пекарский Александр

Русак Дмитрий

Зельвенская 

ДЮСШ
2.00,6 2ю к

857

882

896

897

Бондарик Арсений

Волосенков Андрей

Кветинский Павел

Шумский Максим

Сморгонская 

СДЮШОР
DNS к

эстафета 4х200м

юноши
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№
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/п

С
та
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Фамилия, имя спортсмена Район результат

р
а

зр
я
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у
ч
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с
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е

1

241

203

210

223

Кулиева Эсмира

Сидорова Мария

Рожко Екатерина

Рыбалко Дарья

Гродно

СДЮШОР-Д
1.58,7 3р л

2

8

27

26

16

Илючек Виктория

Стретович Вероника

Сойко Мирослава

Матейко Маргарита

Гродно

СДЮШОР-2
1.59,0 3р л

3

814

802

804

806

Бондаловская Валерия

Гулина Александра

Калинина Джарья

Нестерова Юлия

Слонимская

ДЮСШ-3
2.00,2 3р 27

4

879

861

873

885

Кривова Александра

Морозова Елизавета

Костюшко Ульяна

Гладкойть Анастасия

Сморгонь

СДЮШОР 

"Триумф"

2.01,9 3р 24

5

423

401

411

422

Касперович Анжелика

Гецевич Надежда

Дударевич Дарья

Степанушко Надежда

Ивьевская 

ДЮСШ
2.04,4 3р 21

эстафета 4х200м

девушки
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21 27 18 27 27 24 27 27 24 27 21 21 24 27 408

21 24 21 1

24 21 18 12 21 27 125

2 9

27 24 18 12 21 27 24 12 16 181

6

27 16 18 12 14 87

13

4 6 24 21 55

14

24 10 8 12 10 16 16 96

11

21 18 21 24 27 14 27 24 21 18 14 27 27 21 21 359

16 18 3

6 10 24 24 21 14 27 18 144

7

12 16 18 12 18 104

14 14 10

14 18 24 24 21 24 27 12 24 24 249

16 21 5

18 21 27 18 16 18 24 142

8

27 24 21 21 27 27 27 27 16 18 21 27 27 365

10 21 24 2

27 16 27 16 27 16 4 27 24 27 24 289

16 14 24 4

24 12 27 12 93

18 12

     Первенство Гродненской области 

по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 г.г.р.

19-20 января 2023 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

Сморгонский 14

Слонимский 16

Ивьевский 17

Лидский 8

Гродненский 5

Дятловский 4

Щучинский 5

Мостовский 7

Новогрудский 12

Островецкий 7

Зельвенский 7

Вороновский 9

Район

Гродно 17

Волковысский 7


